
2017年９月吉日 

お得意様各位 

株式会社カネカテクノリサーチ 

代表取締役社長 大成 研 

 

「BioJapan2017/再生医療 JAPAN2017」のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、弊社ではこのたび、一般財団法人バイオインダストリー協会ほかが主催する 

「BioJapan2017/再生医療 JAPAN2017」に出展することになりました。 

今回の展示会では、ライフサイエンスに関連した分析事例をポスター等で展示しております。 

また、会場にて分析のご相談も承ります。 
 

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたく 

ご案内申し上げます。 

                                                           敬具 

 

記 

１．日時：2017年 10月 11日(水)～13日(金)10：00～17：00 

  

２．会場：パシフィコ横浜・展示ホール 

          横浜市西区みなとみらい 1-1-1 TEL：045-221-2155 

http://www.pacifico.co.jp/ 

 

３. ブース: No.B-42（株式会社カネカ内のブースです） 

 

４．展示内容 

・イメージング技術と定性定量分析 

    →成分の局在の可視化と定性定量分析をご紹介いたします。 

・液体の微細粒子・構造観察 

    →溶液の微細構造の観察による性能評価技術をご紹介いたします。 

  ・培養液中成分の網羅的解析 

    →培養液の定量、半定量分析と多変量解析をご紹介いたします。 

 

５．問合せ先 

株式会社カネカテクノリサーチ 営業部 

〒530-8288大阪市北区中之島 2-3-18 TEL：06-6226-4350 

 

以上 

http://www.pacifico.co.jp/

